普 洱 学 院 教 务 处

普院教发（2016）10 号

关于 2016 届专科毕业班辅导员上网录入学生见

习、实习成绩的通知

各学院：

根据2016届专科毕业班实习工作安排，学生实习结束已返校，

现将见习、实习成绩录入的有关事项通知如下：

1、因学生毕业资格审核按三年上下学期进行，为保证学生实

习学期成绩审核通过，实习结束后给予相应的见习、实习成绩。

2、见习、实习成绩评定以实习鉴定表中“学生最终实习成绩

（由各学院评定）”为依据，按百分制进行换算，90—100 分为优

秀，80—89 分为良好，60—79 分为及格，60 以下为不及格；辅导

员综合学生实习总结和实习学校、指导教师评定意见后换算出相

应分数为学生见习、实习成绩；每位学生见习成绩可等同于实习

成绩，每生见习、实习成绩应有一定区别度。

3、辅导员根据自己的用户名和口令登录“学分制教学管理系

统”（IP 地址：172.16.1.81），点击“成绩录入”下的“见习成绩、

实习成绩”后输入课程密码；在百分比设置中，将平时和期中、

实验均设置为“0”，期末设置成 100%，根据学生见习、实习成绩

逐一录入在期末一栏中，录入完成后，按“保存”、“提交”按钮

即完成录入。

4、录入完成后，点击“成绩输出”按格式二打印班级见习、

实习成绩登记表（一式两份，学院存档一份，交教务处一份），辅

导员签名后交学生所在学院办公室，由各学院于 2016 年 4 月 13

日（星期三）前交教务处。

5、成绩录入截止时间为 2016 年 4月 12 日（星期二）下午 17：

00 分，请按通知要求按时录入，逾期系统将自动关闭。

6、通知要求和见习、实习成绩录入有不详之处，请向教务处

询问。

附件：1、2016 届专科毕业班辅导员录入学生见习、实习成绩辅导员情况表

2、普洱学院 2016 届毕业班见习、实习成绩统计表

二〇一六年四月六日

2016 届专科毕业班辅导员录入学生见习、实习成绩辅导员情况表

序号 专业代码 专业名称 班级代码 班级名称 人数 辅导员

1 9101 语文教育 01011301 13 级语文 1班(专) 80 0138/龙顺华

2 9101 语文教育 01011302 13 级语文 2班(专) 78 0123/潘雪玲

3 9104 酒店管理 01041301 13 级酒店班(专) 48 0129/邓芳

4 9105 旅游管理 01051301 13 级旅游班(专) 35 0144/段朋飞

5 9208 历史教育 02081301 13 级历史班(专) 73 1406/刘城炜

6 9212 思想政治教育 02121301 13 级政治班(专) 81 0221/刘应美

7 9223 法律事务 02231301 13 级法律班(专) 83 0228/罗渝涵

8 9303 数学教育 03031301 13 级数学 1班(专) 43 0313/徐斌

9 9303 数学教育 03031302 13 级数学 2班(专) 41 0307/邓勇

10 9304 统计实务 03041301 13 级统计班(专) 23 0327/蔡姗姗

11 9404 英语教育 04041301 13 级英语 1班(专) 25 0415/段媛薇

12 9404 英语教育 04041302 13 级英语 2班(专) 26 0415/段媛薇

13 9405 应用英语 04051301 13 级英泰班(专) 63 0422/高琳

14 9507 生物教育 05071301 13 级生物班(专) 46 0529/甘晓霖

15 9533 茶叶生产加工技术 05071304 13 级茶技班(专) 22 0517/陶忠

16 9517 园艺技术 05171301 13 级园艺班(专) 9 0512/鲍晓华

17 9521 生物技术及应用 05211301 13 级生技班(专) 27 0532/黄竹珺

18 9524 化学教育 05241301 13 级化学班(专) 32 0542/李学玲

19 9532 园林技术 05321301 13 级园林班(专) 28 3202/王睿芳

20 9606 物理教育 06061301 13 级物理班(专) 15 0606/白俊彪

21 9617 现代教育技术 06171301 13 级教技班(专) 25 0633/张翔

22 9622 计算机应用技术 06221301 13 级计科班(专) 48 1504/方卫飞

23 9623 计算机信息管理 06231301 13 级信管班(专) 57 1888/何乔平

24 9711 体育教育 07111301 13 级体育 1班(专) 46 0709/龙峰

25 9711 体育教育 07111302 13 级体育 2班(专) 47 0713/李超

26 9810 美术教育 08101301 13 级美术班(专) 37 0223/赵翔

27 9826 艺术设计 08261301 13 级设计班(专) 38 0810/章译丹

28 9909 音乐教育 09091301 13 级音乐班(专) 49 2602/李祖昆

29 9113 初等教育 01131301 13 级初文 1班(专) 52 1707/朱蕊

30 9113 初等教育 01131302 13 级初文 2班(专) 54 1705/何等红

31 9314 初等教育 03141301 13 级初理 1班(专) 47 1213/李新坚

32 9314 初等教育 03141302 13 级初理 2班(专) 50 1213/李新坚

33 9915 学前教育 09151301 13 级学前 1班(专) 48 1714/李立

34 9915 学前教育 09151302 13 级学前 2班(专) 49 0111/陶娅莉

35 9915 学前教育 09151303 13 级学前 3班(专) 51 1703/查卫华

普洱学院 2016 届专科毕业班见习、实习成绩统计表

学院：               班级：              辅导员：              日期：

序号 学号 姓名 见习成绩 实习成绩 序号 学号 姓名 见习成绩 实习成绩

1     36

2     37

3     38

4     39

5     40

6     41

7     42

8     43

9     44

10     45

11     46

12     47

13     48

14     49

15     50

16     51

17     52

18     53

19     54

20     55

21     56

22     57

23     58

24     59

25     60

26     61

27     62

28     63

29     64

30     65

31     66

32     67

33     68

34     69

35     70

备注：1、本表作为系统录入成绩时统计 2016 届专科毕业班学生见习、实习统计成绩使用；

2、填写见习、实习成绩按通知要求换算成百分制后使用；

3、本表不上交、不存档，不得作为成绩登记表使用；